
 

嘉峪关市新华路机动车道提升改造工程初步设计、施工图 

设计重新组织招标公告 

2018-G-123 

1.招标条件 

本招标项目嘉峪关市新华路机动车道提升改造工程初步设计、施工图设计已

由嘉发改投资函字【2018】384号文件批准实施，项目业主和招标单位为嘉峪关

市建设局，资金来自多渠道筹措 。项目已具备前期工作招标条件，现对该项目

进行公开招标。 

2.项目概况 

2.1项目建设地点:嘉峪关市新华路 

2.2项目建设内容：改造新华路（迎宾路—嘉北工业园区拐弯）全段 10500米

机动车道沥青混凝土路面约 15 万平方米，同时配套雨水收集系统，完善交通设

施等道路附属设施工程的设计及可行性研究报告。 

2.3招标范围：嘉峪关市新华路机动车道提升改造工程的可行性研究报告书编

制、初步设计和施工图设计。 

2.4 标段划分： 本项目划分为一个标段  

2.5质量要求：合格 

2.6计划总工期： 50日历天（可行性研究报告在中标后 20日历天内完成，初

步设计在取得可研批复后 20日历天内完成，施工图设计在取得初步设计批复后

10日历天内完成） 

2.7项目概算：450万元 

2.8资金来源：多渠道筹措 

3.投标人资格要求 

3.1投标单位必须具有中华人民共和国境内注册的独立法人资格； 

3.2 本次招标要求投标人在营业执照范围中有项目可行性研究报告书编制的 

内容，同时具有市政行业（道路工程）设计甲级及以上资质。 

3.3项目负责人必须为本单位在职专职人员，同时具有设计类执业资格证书； 

 

http://www.so.com/link?m=aQ6Q1dBuInenLgnnVHMewPoq6tBkbz0JFpWuWKrTQFsS1noek%2Bog6T1QNhN6%2Fc8gyG%2B2nxfIV06cn%2B0Syh5XtTdjTHnsSewR%2FZA7El3tZMq4NUnKSP%2BkrGReCDJIUnCAorecKwFrFoYjPkqdzuud%2FnA6MySpCNiYTMGIN8hVRUEDtlVe9SqTWdw%3D%3D
http://www.so.com/link?m=aQ6Q1dBuInenLgnnVHMewPoq6tBkbz0JFpWuWKrTQFsS1noek%2Bog6T1QNhN6%2Fc8gyG%2B2nxfIV06cn%2B0Syh5XtTdjTHnsSewR%2FZA7El3tZMq4NUnKSP%2BkrGReCDJIUnCAorecKwFrFoYjPkqdzuud%2FnA6MySpCNiYTMGIN8hVRUEDtlVe9SqTWdw%3D%3D


 

3.4投标人需提供企业近三年（2016 年 1 月 1 日至今）类似工程设计业绩（以

建设行政主管部门备案的中标通知书或设计合同原件为依据）。 

3.5项目机构所有组成人员要求均为本单位专职人员。 

3.6本次招标不接受联合体投标。 

4.  报名时携带资料及要求 

4.1 法人身份证明、法人代表授权委托书、法人或委托人身份证、企业营业

执照（三证合一）、税务登记证；参加工程投标人员一览表、投标报名表，项

目负责人执业资格；企业近三年（2016 年 1月 1日至今）类似工程设计业绩（以

建设行政主管部门备案的中标通知书或设计合同原件为依据）。 

4.2工程投标活动的授权委托人应当为本项目负责人。 

4.3 项目管理机构人员必须是本单位在岗位的专职人员（附近三个月的社保

证明）。 

4.4 以上资料需提供复印件两套，复印件规格均为 A4 纸，提交的资料需装

订成册并加盖单位公章（报名现场招标代理机构若对报名单位所提交的复印资

料存疑，报名单位应提供资料原件核对。否则，造成的一切后果由投标单位自

行承担）。 

5.  投标报名程序及时间 

5.1投标报名 

日期：2019年 1 月 14 日 18时起----- 2019 年 1月 21 日 18时止（法定公

休日、法定节假日除外）。 

地点：嘉峪关市公共资源交易中心（南市区政务中心三楼） 

5.2投标单位资质备案 

日期：2019年 1月 17日---- 2019 年 1 月 21 日 

上午 8：30 至 12：00，下午 14:30 至 18:00 

备案提供材料：参照第 3条“投标人资格要求”提供资质证书等原件或者带

二维码的复印件进行核查。 



 

地点：嘉峪关市建设局勘察设计办公室 204室（嘉峪关市迎宾西路九号） 

5.3信息审核确认（招标单位办理） 

时间： 2019 年 1月 22日 

上午 8：30 至 12：00，下午 14：30至 18：00 

地点：嘉峪关市公共资源交易中心招标办 208 室（公共资源交易中心 2楼） 

5.4招标文件的获取 

获取日期：2019年 1 月 14 日 18时起----- 2019 年 1月 21 日 18时止。 

获取网址：在嘉峪关市公共资源交易网站（网址：www.jygzyjy.cn）在规定

期限内自行下载招标文件。（法定公休日、法定节假日除外）如未下载电子版

招标文件则视为无效报名，一切法律责任、经济责任由投标单位自己承担。 

获取方法：在嘉峪关市公共资源交易中心网站进行注册，注册成功后登录用

户管理系统上传所需基本证件并提交审批。技术客服：17797661556 、

17797661558  QQ 群：735024345 网站保留数字证书登录方式，已有数字证书

（UK 锁）的用户， 需联系甘肃省公共资源主体共享平台工作人员（联系电话 

17797661556）对现有数字证书进行绑定操作，绑定成功后方可登陆新版服务

系统进行投标登记。（嘉峪关市证书办理地址：公共资源交易中心三楼，联系

电话：17797661556） 

6.  投标文件的递交 

6.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2019 年 02 月 21

日 9时 00 分，地点为：嘉峪关市公共资源交易中心三楼(第一开标室) 

6.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。 



 

 


